
Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    30/04/2016    12:10    Viento: +2.9
1 126 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM28919 6 10.62
2 65 (t) Jaime Muñoz LagunaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 02/03/2003ETCM12309 5 10.85
3 137 (t) Jorge Sánchez-mateos Cotillo (f)ALCAZAR AQUAOLIMPIC 07/05/2004ETCM48209 2 11.63
4 98 (t) David Díaz BlancoAYT MEMBRILLA 07/06/2004ECR1619695 7 12.12
5 80 (t) Miguel Lasheras OlmedoAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 29/09/2003ETCM48183 3 12.42
6 35 (t) Pablo Bernalte García-juncoATMO. CALATRAVA-B 15/06/2004ETCM43738 1 13.76
7 144 (t) Jaime Torres SarmientoUNION ATLETICA CR 20/04/2004ETCM39116 4 15.50
Final B    30/04/2016    12:10    Viento: +2.9

1 136 (t) Carlos Monreal Utrilla (f)ALCAZAR AQUAOLIMPIC 19/01/2003ETCM452 2 10.64
2 122 (t) Adrian Escribano MartínezEDM  PUERTOLLANO 26/08/2003ETCM29999 8 11.72
3 15 (t) Christian Manuel González SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004ETCM49258 3 11.74
4 79 (t) Haitham Bouajaja BouajajaAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 18/08/2003ETCM38964 4 12.26
5 64 (t) Alejandro León DíazINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/08/2004ETCM41040 6 13.12
6 111 (t) Ángel Alcolea Alarcón (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 09/05/2004ETCM1754 5 13.45
7 38 (t) Raúl Palacios HervásCLUB ATLETISMO CALATRAVA 25/08/2003ETCM12188 1 14.86
8 40 (t) Roberto Romero TéllezATMO. CALATRAVA-B 06/06/2003ETCM36802 7 15.19
Final C    30/04/2016    12:10    Viento: 

84 (t) José María Alhambra Marchante (f)EMA LA SOLANA 06/01/2003ETCM46603 4 NP
101 (t) Oscar Moreno FierrezAYT MEMBRILLA 17/01/2003ECR12402 5 NP
17 (t) Oscar Ruiz Bautista (f)CLUB ATLETISMO CALATRAVA 20/11/2004ETCM12541 3 NP

141 (t) Pablo Mingueza GuiberteauUNION ATLETICA CR 25/06/2003ETCM42046 8 NP
85 (t) Rafael Jaime Jaime (f)EMA LA SOLANA 26/02/2003ETCM46157 6 NP

80m MASC. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     30/04/2016    12:30

1 142 Juan Ramon Muñoz De La CruzUNION ATLETICA CR 26/04/2003CR4928 12 3:10.99
2 11 (t) Jose Luis Cañizares De La RubiaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 08/05/2003ETCM28638 1 3:13.56
3 16 (t) Jose Vicente Lopez LetradoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/06/2003ETCM12269 2 3:22.35
4 123 (t) Victor Gomez GallardoEDM  PUERTOLLANO 06/04/2003ETCM32524 11 3:25.91
5 119 (t) Jorge Ciudad Fernández-infantesEDM  PUERTOLLANO 05/08/2003ETCM35614 10 3:26.56
6 81 (t) Alejandro Manzanares GarcíaAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 18/02/2003ETCM463 7 3:33.99
7 62 (t) Javier Hernández MorenoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2004ETCM12482 5 3:36.40
8 41 (t) Álvaro Sobrino CanutoATMO. CALATRAVA-B 24/11/2004ETCM27266 4 3:37.76
9 100 (t) Jorge Lozano MoraledaAYT MEMBRILLA 23/12/2003ECR13848 9 3:41.82

10 66 (t) Nicolás Sabbatini RamírezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/02/2004ETCM19681 6 3:44.49
97 (t) Adrián Diaz MoralesAYT MEMBRILLA 07/05/2004ECR28865 8 NP
35 (t) Pablo Bernalte García-junco (f)ATMO. CALATRAVA-B 15/06/2004ETCM43738 3 NP

146 (t) Sergio Villarejo Díaz-roperoUNION ATLETICA CR 27/07/2004ETCM8217 13 NP

1.000m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    30/04/2016    11:50    Viento: +2.4
1 82 (t) Carlos Muñoz  SanchezAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 15/05/2003ETCM48181 3 15.51
2 61 (t) Alejandro Gijon SalgueroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 25/03/2003ETCM19263 6 15.58
3 18 (t) Luis Sánchez PedreroCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/08/2003ETCM30013 4 16.30
4 103 (t) Ismael Ramírez MenchénAYT MEMBRILLA 01/06/2003ECR24954 7 17.05
5 36 (t) Juan Bernalte PuigATMO. CALATRAVA-B 14/06/2004ETCM43184 2 17.13
6 140 (t) Juan Bosco Iñiguez SánchezUNION ATLETICA CR 07/07/2003ETCM43856 5 24.53

124 (t) David Huertas GarcíaEDM  PUERTOLLANO 28/12/2004ETCM42179 8 NP
Final B    30/04/2016    11:50    Viento: +2.7

1 120 (t) Nahum De Gregorio MediavillaEDM  PUERTOLLANO 03/03/2003ETCM50752 8 16.04
2 83 (t) José Quiñones SimonAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 12/02/2004ETCM37464 5 16.57
3 13 (t) José Antonio García PineñoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2003ETCM28577 6 20.22

42 (t) Alejandro Vallez BautistaATMO. CALATRAVA-B 27/04/2003ETCM35620 3 NP
99 (t) Jose Manuel Fernandez RomeroAYT MEMBRILLA 16/01/2003ECR17207 4 NP
85 (t) Rafael Jaime Jaime (f)EMA LA SOLANA 26/02/2003ETCM46157 7 NP

139 (t) Rodrigo Collado DíazUNION ATLETICA CR 07/10/2004ETCM49880 2 NP

80m vallas (0,84) MASC. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     30/04/2016    10:30

1 126 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM28919 1.36
1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.36 XXO/1.40 XXX2 18 (t) Luis Sánchez PedreroCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/08/2003ETCM30013 1.30
1.10 O/1.20 XO/1.30 O/1.36 XXX3 119 (t) Jorge Ciudad Fernández-infantesEDM  PUERTOLLANO 05/08/2003ETCM35614 1.20
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX3 13 (t) José Antonio García PineñoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2003ETCM28577 1.20
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX3 83 (t) José Quiñones SimonAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 12/02/2004ETCM37464 1.20
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX6 81 (t) Alejandro Manzanares GarcíaAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 18/02/2003ETCM463 1.20
1.10 O/1.20 XO/1.30 XXX7 36 (t) Juan Bernalte PuigATMO. CALATRAVA-B 14/06/2004ETCM43184 1.20
1.10 O/1.20 XXO/1.30 XXX8 37 (t) Diego Lopez TorresATMO. CALATRAVA-B 13/10/2004ETCM43183 1.10
1.10 O/1.20 XXX8 62 (t) Javier Hernández MorenoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2004ETCM12482 1.10
1.10 O/1.20 XXX140 (t) Juan Bosco Iñiguez SánchezUNION ATLETICA CR 07/07/2003ETCM43856 SM
1.10 XXX 97 (t) Adrián Diaz MoralesAYT MEMBRILLA 07/05/2004ECR28865 NP

99 (t) Jose Manuel Fernandez RomeroAYT MEMBRILLA 16/01/2003ECR17207 NP

120 (t) Nahum De Gregorio MediavillaEDM  PUERTOLLANO 03/03/2003ETCM50752 NP

146 (t) Sergio Villarejo Díaz-roperoUNION ATLETICA CR 27/07/2004ETCM8217 NP

Altura MASC. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2016    10:30

1 136 (t) Carlos Monreal Utrilla (f)ALCAZAR AQUAOLIMPIC 19/01/2003ETCM452 5.04+1.1 4.89+2.5 4.45+2.3 4.64+3.2 5.04+1.1
2 120 (t) Nahum De Gregorio MediavillaEDM  PUERTOLLANO 03/03/2003ETCM50752 4.53+2.7 4.40+2.8 4.58+2.0 4.47+2.1 4.58+2.0
3 65 (t) Jaime Muñoz LagunaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 02/03/2003ETCM12309 4.52+0.8 4.44+2.2 4.36+2.3 4.20+1.8 4.52+0.8
4 82 (t) Carlos Muñoz  SanchezAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 15/05/2003ETCM48181 4.18+1.7 4.47+2.0 4.30+1.9 4.21+1.1 4.47+2.0
5 66 (t) Nicolás Sabbatini RamírezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/02/2004ETCM19681 4.22+2.0 4.15+1.9 4.16+1.8 4.04+3.0 4.22+2.0
6 11 (t) Jose Luis Cañizares De La RubiaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 08/05/2003ETCM28638 3.95+1.2 4.06+0.8 3.80+1.5 - 4.06+0.8
7 142 Juan Ramon Muñoz De La CruzUNION ATLETICA CR 26/04/2003CR4928 3.34+0.8 4.04+1.8 4.04+2.1 4.05+2.7 4.05+2.7
8 103 (t) Ismael Ramírez MenchénAYT MEMBRILLA 01/06/2003ECR24954 3.39+2.3 3.35+1.6 3.92+1.8 3.95+2.4 3.95+2.4
9 137 (t) Jorge Sánchez-mateos Cotillo (f)ALCAZAR AQUAOLIMPIC 07/05/2004ETCM48209 3.75+0.7 3.79+2.4 3.91+1.9 3.78+2.7 3.91+1.9

10 14 (t) Andrés García-pardo SánchezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 30/07/2004ETCM31395 3.87+1.2 3.81+0.9 3.77+1.8 3.61+2.8 3.87+1.2
11 123 (t) Victor Gomez GallardoEDM  PUERTOLLANO 06/04/2003ETCM32524 3.87+1.5 X X X 3.87+1.5
12 100 (t) Jorge Lozano MoraledaAYT MEMBRILLA 23/12/2003ECR13848 3.56+1.3 X 3.56+2.2 3.72+2.0 3.72+2.0
13 41 (t) Álvaro Sobrino CanutoATMO. CALATRAVA-B 24/11/2004ETCM27266 3.71+1.1 3.66+1.0 3.58+1.6 3.63+3.3 3.71+1.1
14 79 (t) Haitham Bouajaja BouajajaAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 18/08/2003ETCM38964 2.96+2.0 3.11+2.0 3.10+1.9 3.29+1.1 3.29+1.1

42 (t) Alejandro Vallez BautistaATMO. CALATRAVA-B 27/04/2003ETCM35620 NP
84 (t) José María Alhambra Marchante (f)EMA LA SOLANA 06/01/2003ETCM46603 NP

139 (t) Rodrigo Collado DíazUNION ATLETICA CR 07/10/2004ETCM49880 NP

Longitud MASC. AL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2016    10:30

1 15 (t) Christian Manuel González SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004ETCM49258 30.80 30.27 X 27.51 30.80
2 38 (t) Raúl Palacios HervásCLUB ATLETISMO CALATRAVA 25/08/2003ETCM12188 17.46 14.51 X X 17.46
3 98 (t) David Díaz BlancoAYT MEMBRILLA 07/06/2004ECR1619695 14.85 16.01 15.03 13.30 16.01
4 61 (t) Alejandro Gijon SalgueroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 25/03/2003ETCM19263 X 15.39 14.78 X 15.39
5 40 (t) Roberto Romero TéllezATMO. CALATRAVA-B 06/06/2003ETCM36802 12.47 14.65 13.83 14.33 14.65
6 144 (t) Jaime Torres SarmientoUNION ATLETICA CR 20/04/2004ETCM39116 X 11.17 10.30 10.85 11.17
7 64 (t) Alejandro León DíazINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/08/2004ETCM41040 X X 10.84 X 10.84
8 122 (t) Adrian Escribano MartínezEDM  PUERTOLLANO 26/08/2003ETCM29999 X X 8.96 X 8.96
9 35 (t) Pablo Bernalte García-juncoATMO. CALATRAVA-B 15/06/2004ETCM43738 X X X 8.61 8.61

136 (t) Carlos Monreal Utrilla (f)ALCAZAR AQUAOLIMPIC 19/01/2003ETCM452 X X X X SM
124 (t) David Huertas GarcíaEDM  PUERTOLLANO 28/12/2004ETCM42179 NP
101 (t) Oscar Moreno FierrezAYT MEMBRILLA 17/01/2003ECR12402 NP
17 (t) Oscar Ruiz Bautista (f)CLUB ATLETISMO CALATRAVA 20/11/2004ETCM12541 NP

Jabalina (500g) MASC.

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2016    10:30

1 16 (t) Jose Vicente Lopez LetradoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/06/2003ETCM12269 8.52 8.60 8.31 8.80 8.80
2 111 (t) Ángel Alcolea Alarcón (f)EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 09/05/2004ETCM1754 6.43 6.75 6.78 6.90 6.90
3 102 (t) Manuel Navas RomanAYT MEMBRILLA 22/12/2003ECR6054 X 6.15 6.40 6.30 6.40
4 95 (t) Juan Ramón Arias HerreraAYT MEMBRILLA 11/12/2003ECR41009 X 5.67 5.96 X 5.96
5 10 (t) Jose Manuel Camacho UreñaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 04/12/2003ETCM19220 X 5.05 5.08 5.62 5.62
6 80 (t) Miguel Lasheras OlmedoAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 29/09/2003ETCM48183 X 5.05 5.16 X 5.16
7 118 (t) Roberto Bonillo AyusoEDM  PUERTOLLANO 11/01/2003ETCM42019 X 4.98 4.42 3.92 4.98
8 125 (t) Alejandro López TrujilloEDM  PUERTOLLANO 11/12/2003ETCM33409 4.52 X 4.62 X 4.62
9 39 (t) Carlos Rodríguez AndújarATMO. CALATRAVA-B 02/08/2004ETCM28829 X 4.01 4.12 3.83 4.12

35 (t) Pablo Bernalte García-junco (f)ATMO. CALATRAVA-B 15/06/2004ETCM43738 NP
141 (t) Pablo Mingueza GuiberteauUNION ATLETICA CR 25/06/2003ETCM42046 NP
143 (t) Rafael San Martín SánchezUNION ATLETICA CR 11/10/2004ETCM4640 NP

Peso (3kg) MASC. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     30/04/2016    13:10

1 121 EDM  PUERTOLLANO 8 59.33
119 (t) Jorge Ciudad Fernández-infantes 05/08/2003 ETCM35614
120 (t) Nahum De Gregorio Mediavilla 03/03/2003 ETCM50752
122 (t) Adrian Escribano Martínez 26/08/2003 ETCM29999
123 (t) Victor Gomez Gallardo 06/04/2003 ETCM32524
126 (t) Alejandro Poyatos Juárez 18/02/2004 ETCM28919

2 63 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 3 1:01.83
61 (t) Alejandro Gijon Salguero 25/03/2003 ETCM19263
64 (t) Alejandro León Díaz 14/08/2004 ETCM41040
62 (t) Javier Hernández Moreno 09/01/2004 ETCM12482
66 (t) Nicolás Sabbatini Ramírez 11/02/2004 ETCM19681
65 (t) Jaime Muñoz Laguna 02/03/2003 ETCM12309

3 78 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 7 1:03.27
82 (t) Carlos Muñoz  Sanchez 15/05/2003 ETCM48181
80 (t) Miguel Lasheras Olmedo 29/09/2003 ETCM48183
83 (t) José Quiñones Simon 12/02/2004 ETCM37464
79 (t) Haitham Bouajaja Bouajaja 18/08/2003 ETCM38964
81 (t) Alejandro Manzanares García 18/02/2003 ETCM463

4 96 AYT MEMBRILLA 5 1:06.06
98 (t) David Díaz Blanco 07/06/2004 ECR1619695

103 (t) Ismael Ramírez Menchén 01/06/2003 ECR24954
102 (t) Manuel Navas Roman 22/12/2003 ECR6054
100 (t) Jorge Lozano Moraleda 23/12/2003 ECR13848
95 (t) Juan Ramón Arias Herrera 11/12/2003 ECR41009

5 34 ATMO. CALATRAVA B 2 1:10.32
41 (t) Álvaro Sobrino Canuto 24/11/2004 ETCM27266
35 (t) Pablo Bernalte García-junco 15/06/2004 ETCM43738
37 (t) Diego Lopez Torres 13/10/2004 ETCM43183
36 (t) Juan Bernalte Puig 14/06/2004 ETCM43184
39 (t) Carlos Rodríguez Andújar 02/08/2004 ETCM28829
12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA 6 DS
15 (t) Christian Manuel González Sobrino 11/01/2004 ETCM49258
18 (t) Luis Sánchez Pedrero 02/08/2003 ETCM30013
16 (t) Jose Vicente Lopez Letrado 03/06/2003 ETCM12269
10 (t) Jose Manuel Camacho Ureña 04/12/2003 ETCM19220
11 (t) Jose Luis Cañizares De La Rubia 08/05/2003 ETCM28638

5x80m MASC. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     30/04/2016    12:50

1 10 (t) Jose Manuel Camacho UreñaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 04/12/2003ETCM19220 12:24.99
2 118 (t) Roberto Bonillo AyusoEDM  PUERTOLLANO 11/01/2003ETCM42019 12:30.32
3 125 (t) Alejandro López TrujilloEDM  PUERTOLLANO 11/12/2003ETCM33409 13:50.64
4 37 (t) Diego Lopez TorresATMO. CALATRAVA-B 13/10/2004ETCM43183 13:59.09
5 95 (t) Juan Ramón Arias HerreraAYT MEMBRILLA 11/12/2003ECR41009 14:08.96
6 102 (t) Manuel Navas RomanAYT MEMBRILLA 22/12/2003ECR6054 14:33.29
7 14 (t) Andrés García-pardo SánchezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 30/07/2004ETCM31395 14:54.89
8 39 (t) Carlos Rodríguez AndújarATMO. CALATRAVA-B 02/08/2004ETCM28829 16:49.78

2.000m Marcha MASC. en pista

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    30/04/2016    10:50    Viento: +2.4
1 134 (t) Azahara Serrano CaleroEDM  PUERTOLLANO 18/04/2003ETCM33473 2 10.96
2 112 (t) Laura Alarcón GarcíaEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 08/09/2004ETCM30149 6 12.04
3 29 (t) Marina Gallardo HidalgoEDM. PUERTOLLANO  B 07/05/2003ETCM42001 4 12.40
4 24 (t) Margarita Gómez MolinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 09/06/2004ETCM39186 5 13.50
5 150 (t) Maria Jimenez GolderosUNION ATLETICA CR 14/03/2003ETCM50675 1 13.63

53 (t) Judit Barba Gallego (f)ATMO. CALATRAVA-B 05/07/2003ETCM44354 7 NP
71 (t) Lucía Garrido Ortega (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/08/2003ETCM12185 3 NP
59 (t) María Valverde Martín-consuegraATMO. CALATRAVA-C 13/03/2003ETCM31222 8 NP

Final B    30/04/2016    10:50    Viento: +1.8
1 129 (t) Alejandra Del Campo DelgadoEDM  PUERTOLLANO 15/09/2003ETCM34608 1 11.50
2 116 (t) Rocio Martinez PedrazaEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 21/11/2003ETCM10097 3 12.16
3 19 (t) Melissa Aldaria RincónCLUB ATLETISMO CALATRAVA 16/02/2003ETCM35643 4 12.18
4 7 (t) Henar Mozos CabreroEDM. PUERTOLLANO  B 14/01/2004ETCM34720 7 12.81
5 48 (t) Lucía López BravoATMO. CALATRAVA-B 27/10/2004ETCM44375 2 14.04

153 (t) Alicia Sánchez MartínezUNION ATLETICA CR 06/04/2004ETCM31380 8 NP
30 (t) Lucía Prieto ObejoEDM PUERTOLLANO-C 26/09/2003ETCM35627 5 NP
89 (t) Rosa Gómez-pastrana LópezEMA LA SOLANA 14/07/2003ETCM44113 6 NP

80m FEM. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final C    30/04/2016    10:50    Viento: +2.1
1 106 (t) Lucía Martín NaranjoAYT MEMBRILLA 27/10/2003ECR50972 6 12.04
2 68 (t) Cintia Ciorraga CazallasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/03/2004ETCM19558 3 12.16
3 138 (t) Mencía Paniagua Selva (f)ALCAZAR AQUAOLIMPIC 01/02/2003ETCM450 7 12.81
4 51 (t) Beatriz Sánchez De Pablo Díaz-salazarATMO. CALATRAVA-B 03/09/2004ETCM32164 5 13.50
5 70 (t) Blanca Frías SantoriINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/07/2003ETCM19136 2 14.04

6 (t) Lucía Martín GallardoEDM. PUERTOLLANO  B 12/08/2004ETCM42168 1 NP
90 (t) Patricia Izquierdo MondejarEMA LA SOLANA 17/04/2004ETCM54264 4 NP

80m FEM. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     30/04/2016    11:10

1 128 (t) Carla Cabañas MoralesEDM  PUERTOLLANO 06/10/2003ETCM35600 19 3:38.77
2 73 (t) Celia Martín RománINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/05/2003ETCM12171 11 3:42.45
3 127 (t) Elena Arias NúñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM36933 18 3:47.16
4 26 (t) María Rubí López BautistaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/09/2003ETCM30025 5 3:47.68
5 105 (t) Lucia Jimenez GonzalesAYT MEMBRILLA 23/11/2003ECR21567 15 3:48.80
6 117 (t) Vanesa Nieto CañadasEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 26/05/2004ETCM31934 17 3:50.98
7 22 (t) Amelia Fernández ReinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 23/11/2003ETCM7646 4 3:53.74
8 69 (t) Salma El KhamlichiINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 17/08/2003ETCM39008 10 3:58.02
9 2 (t) Estela Barba GarcíaEDM. PUERTOLLANO  B 09/09/2003ETCM27074 1 3:59.48

10 113 (t) Andrea Arjona MarhuendaEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 25/08/2004ETCM36895 16 3:59.98
11 9 (t) Marta Ruiz BerlangaEDM. PUERTOLLANO  B 14/05/2004ETCM35791 3 4:03.14
12 155 (t) Isabel Ventura BarragánUNION ATLETICA CR 15/06/2004ETCM44378 23 4:17.72
13 33 (t) Vanesa Sánchez Redondo (f)EDM PUERTOLLANO-C 29/12/2003ETCM10000 22 4:24.55
14 54 (t) Laura Laguna NovellaATMO. CALATRAVA-B 11/03/2004ETCM41113 25 6:05.18
15 53 (t) Judit Barba GallegoATMO. CALATRAVA-B 05/07/2003ETCM44354 24 6:05.20

8 (t) Andrea Muñoz MedinaEDM. PUERTOLLANO  B 20/10/2003ETCM42758 2 NP
88 (t) Angela Guerrero SanchezEMA LA SOLANA 26/11/2004ETCM35706 14 NP
77 (t) Blanca Villegas Rodríguez (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 15/01/2004ETCM21738 12 NP
49 (t) Clara Medina Rasero (f)ATMO. CALATRAVA-B 08/05/2003ETCM40085 6 NP
58 (t) Iris Solís BautistaATMO. CALATRAVA-C 08/08/2004ETCM34797 9 NP
86 (t) Laura Delgado CastilloEMA LA SOLANA 14/03/2003ETCM45302 13 NP
57 (t) Lucia Sobrino CamachoATMO. CALATRAVA-C 17/06/2003ETCM51978 8 NP

150 (t) Maria Jimenez Golderos (f)UNION ATLETICA CR 14/03/2003ETCM50675 21 NP
50 (t) María Sánchez Naranjo (f)ATMO. CALATRAVA-B 15/05/2004ETCM41114 7 NP

148 (t) Raquel Exposito Garcia-cecaUNION ATLETICA CR 11/12/2003ETCM34639 20 NP

1.000m FEM. AL 

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    30/04/2016    10:30    Viento: +1.9
1 110 (t) Diana Valdepeñas Martín-alboAYT MEMBRILLA 10/05/2003ECR17125 6 15.83
2 23 (t) Elena Garrido NaranjoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 19/04/2003ETCM12227 5 17.42
3 67 (t) Andrea Barchino CaroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/07/2003ETCM40982 3 18.13
4 50 (t) María Sánchez NaranjoATMO. CALATRAVA-B 15/05/2004ETCM41114 2 24.85

147 (t) Ainhoa Acevedo VallezUNION ATLETICA CR 23/09/2003ETCM34620 7 NP
60 (t) Laura Velázquez LópezATMO. CALATRAVA-C 23/08/2004ETCM40227 4 NP
93 (t) Lucía Román Gómez-pimpolloEMA LA SOLANA 22/05/2003ETCM46929 8 NP

Final B    30/04/2016    10:30    Viento: +1.7
1 131 (t) Ines Garcia MoraEDM  PUERTOLLANO 23/06/2003ETCM33406 8 14.66
2 21 (t) Mª Nieves Escobar ParrasCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/04/2003ETCM9976 7 16.95
3 5 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM35715 4 17.05
4 107 (t) Elena Navas VillaAYT MEMBRILLA 23/02/2003ECR12351 6 17.32
5 44 (t) Concepción Calzado FernándezATMO. CALATRAVA-B 02/06/2003ETCM42779 5 18.02

94 (t) Ángela Trujillo Martínez EMA LA SOLANA 10/02/2004ETCM49628 3 NP
Final C    30/04/2016    10:30    Viento: 

133 (t) Erika Ruiz MárquezEDM  PUERTOLLANO 18/08/2004ETCM46027 8 NP
75 (t) Estrella Ponce Fernández (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/05/2004ETCM34801 7 NP

155 (t) Isabel Ventura Barragán (f)UNION ATLETICA CR 15/06/2004ETCM44378 5 NP
56 (t) María López RodríguezATMO. CALATRAVA-C 16/05/2003ETCM34643 6 NP
3 (t) Marta Coleto CabreraEDM. PUERTOLLANO  B 05/06/2004ETCM42125 1 NP

46 (t) Noelia Cózar Palacios (f)ATMO. CALATRAVA-B 22/04/2004ETCM40253 2 NP

80m vallas (0,762) CAT

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     30/04/2016    11:50

1 107 (t) Elena Navas VillaAYT MEMBRILLA 23/02/2003ECR12351 1.45
1.00 -/1.10 -/1.18 O/1.26 XO/1.32 O/1.40 XXO/1.45 XXO/1.51 XXX2 22 (t) Amelia Fernández ReinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 23/11/2003ETCM7646 1.26
1.00 O/1.10 O/1.18 O/1.26 O/1.32 XXX2 138 (t) Mencía Paniagua Selva (f)ALCAZAR AQUAOLIMPIC 01/02/2003ETCM450 1.26
1.00 O/1.10 O/1.18 O/1.26 O/1.32 XXX4 5 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM35715 1.26
1.00 O/1.10 O/1.18 O/1.26 XXO/1.32 XXX4 110 (t) Diana Valdepeñas Martín-alboAYT MEMBRILLA 10/05/2003ECR17125 1.26
1.00 O/1.10 O/1.18 O/1.26 XXO/1.32 XXX6 73 (t) Celia Martín RománINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/05/2003ETCM12171 1.26
1.00 O/1.10 XXO/1.18 XO/1.26 XXO/1.32 XXX7 129 (t) Alejandra Del Campo DelgadoEDM  PUERTOLLANO 15/09/2003ETCM34608 1.18
1.00 O/1.10 O/1.18 O/1.26 XXX8 23 (t) Elena Garrido NaranjoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 19/04/2003ETCM12227 1.18
1.00 O/1.10 XO/1.18 O/1.26 XXX9 149 (t) Olga Jaramillo De ToroUNION ATLETICA CR 07/08/2004ETCM31777 1.10
1.00 XO/1.10 XXO/1.18 XXX10 74 (t) Helena Piña SánchezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 04/08/2004ETCM33610 1.00
1.00 O/1.10 XXX10 117 (t) Vanesa Nieto CañadasEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 26/05/2004ETCM31934 1.00
1.00 O/1.10 XXX12 44 (t) Concepción Calzado FernándezATMO. CALATRAVA-B 02/06/2003ETCM42779 1.00
1.00 XO/1.10 XXX12 155 (t) Isabel Ventura BarragánUNION ATLETICA CR 15/06/2004ETCM44378 1.00
1.00 XO/1.10 XXX12 54 (t) Laura Laguna NovellaATMO. CALATRAVA-B 11/03/2004ETCM41113 1.00
1.00 XO/1.10 XXX12 116 (t) Rocio Martinez PedrazaEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 21/11/2003ETCM10097 1.00
1.00 XO/1.10 XXX49 (t) Clara Medina Rasero (f)ATMO. CALATRAVA-B 08/05/2003ETCM40085 NP

58 (t) Iris Solís BautistaATMO. CALATRAVA-C 08/08/2004ETCM34797 NP

92 (t) Manuela Onteniente JaimeEMA LA SOLANA 29/08/2003ETCM47819 NP

91 (t) María José Jaime Gómez-pimpolloEMA LA SOLANA 09/04/2003ETCM15171 NP

56 (t) María López RodríguezATMO. CALATRAVA-C 16/05/2003ETCM34643 NP

3 (t) Marta Coleto CabreraEDM. PUERTOLLANO  B 05/06/2004ETCM42125 NP

Altura FEM. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2016    11:50

1 131 (t) Ines Garcia MoraEDM  PUERTOLLANO 23/06/2003ETCM33406 4.28+2.6 4.74+1.6 4.58+3.1 4.69+1.9 4.74+1.6
2 127 (t) Elena Arias NúñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM36933 4.16+2.8 4.34+1.8 4.37+3.4 4.20+2.1 4.37+3.4
3 68 (t) Cintia Ciorraga CazallasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/03/2004ETCM19558 3.81+2.0 3.73+3.2 3.63+1.7 4.15+1.9 4.15+1.9
4 9 (t) Marta Ruiz BerlangaEDM. PUERTOLLANO  B 14/05/2004ETCM35791 3.70+2.6 3.74+2.5 3.76+2.3 X+2.0 3.76+2.3
5 112 (t) Laura Alarcón GarcíaEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 08/09/2004ETCM30149 3.53+2.0 3.59+3.0 3.64+1.2 3.59+3.0 3.64+1.2
6 21 (t) Mª Nieves Escobar ParrasCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/04/2003ETCM9976 3.43+3.0 2.71+2.0 3.42+2.0 3.62+3.1 3.62+3.1
7 106 (t) Lucía Martín NaranjoAYT MEMBRILLA 27/10/2003ECR50972 3.59+2.2 3.57+3.4 3.60+2.2 3.60+2.7 3.60+2.2
8 108 (t) Sara Osorio QuiñonesAYT MEMBRILLA 21/01/2004ECR23736 3.38+3.8 3.12+3.0 2.82+1.2 3.08+3.0 3.38+3.8
9 33 (t) Vanesa Sánchez Redondo (f)EDM PUERTOLLANO-C 29/12/2003ETCM10000 3.23+2.3 3.22+1.0 X 3.02+2.7 3.23+2.3

10 19 (t) Melissa Aldaria RincónCLUB ATLETISMO CALATRAVA 16/02/2003ETCM35643 3.01+3.4 1.98+2.3 2.90+2.4 3.14+3.6 3.14+3.6
11 113 (t) Andrea Arjona MarhuendaEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 25/08/2004ETCM36895 2.88+2.7 2.61+1.8 2.80+3.4 2.83+2.1 2.88+2.7
12 69 (t) Salma El KhamlichiINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 17/08/2003ETCM39008 2.46+2.1 2.72+2.1 X X 2.72+2.1
13 48 (t) Lucía López BravoATMO. CALATRAVA-B 27/10/2004ETCM44375 1.66+2.1 1.79+2.1 2.50+3.7 2.33+3.1 2.50+3.7
14 47 (t) Carmen Díaz GómezATMO. CALATRAVA-B 04/02/2004ETCM32630 2.23+2.1 2.13+1.9 2.19+1.5 1.96+1.9 2.23+2.1

5 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM35715 NP
8 (t) Andrea Muñoz MedinaEDM. PUERTOLLANO  B 20/10/2003ETCM42758 NP

151 (t) Elena Núñez MárquezUNION ATLETICA CR 09/02/2003ETCM28591 NP
75 (t) Estrella Ponce Fernández (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/05/2004ETCM34801 NP
53 (t) Judit Barba Gallego (f)ATMO. CALATRAVA-B 05/07/2003ETCM44354 NP
30 (t) Lucía Prieto ObejoEDM PUERTOLLANO-C 26/09/2003ETCM35627 NP
59 (t) María Valverde Martín-consuegraATMO. CALATRAVA-C 13/03/2003ETCM31222 NP
90 (t) Patricia Izquierdo MondejarEMA LA SOLANA 17/04/2004ETCM54264 NP

148 (t) Raquel Exposito Garcia-cecaUNION ATLETICA CR 11/12/2003ETCM34639 NP
89 (t) Rosa Gómez-pastrana LópezEMA LA SOLANA 14/07/2003ETCM44113 NP

Longitud FEM. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2016    11:50

1 114 (t) Amaya Arribas PicazoEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 04/09/2003ETCM31200 7.36 7.86 7.49 7.05 7.86
2 152 (t) Lucía Robles García-parradoUNION ATLETICA CR 30/05/2003ETCM33434 6.32 5.93 5.51 5.97 6.32
3 134 (t) Azahara Serrano CaleroEDM  PUERTOLLANO 18/04/2003ETCM33473 5.90 5.36 5.96 5.32 5.96
4 105 (t) Lucia Jimenez GonzalesAYT MEMBRILLA 23/11/2003ECR21567 5.45 X 5.30 5.55 5.55
5 45 (t) Yuliana Correa VelezATMO. CALATRAVA-B 07/06/2003ETCM36814 5.18 5.18 4.88 5.11 5.18
6 4 (t) Marta Fernández PlazaEDM. PUERTOLLANO  B 30/05/2003ETCM35608 5.18 4.75 4.76 4.80 5.18
7 70 (t) Blanca Frías SantoriINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/07/2003ETCM19136 4.86 4.78 4.55 5.06 5.06
8 27 (t) Paula Álvarez AyllónCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/02/2003ETCM40066 5.00 4.93 4.90 4.12 5.00
9 25 (t) María Kassimi CLUB ATLETISMO CALATRAVA 20/09/2003ETCM37437 4.64 4.90 4.88 4.79 4.90

10 7 (t) Henar Mozos CabreroEDM. PUERTOLLANO  B 14/01/2004ETCM34720 4.70 4.62 4.68 4.55 4.70
11 53 (t) Judit Barba GallegoATMO. CALATRAVA-B 05/07/2003ETCM44354 X 4.58 X 3.78 4.58
12 135 (t) Alba María Viñas SilvaEDM  PUERTOLLANO 09/09/2003ETCM40965 4.29 3.48 X 4.34 4.34

147 (t) Ainhoa Acevedo VallezUNION ATLETICA CR 23/09/2003ETCM34620 NP
94 (t) Ángela Trujillo Martínez EMA LA SOLANA 10/02/2004ETCM49628 NP
77 (t) Blanca Villegas Rodríguez (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 15/01/2004ETCM21738 NP
54 (t) Laura Laguna Novella (f)ATMO. CALATRAVA-B 11/03/2004ETCM41113 NP
71 (t) Lucía Garrido Ortega (f)INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/08/2003ETCM12185 NP
93 (t) Lucía Román Gómez-pimpolloEMA LA SOLANA 22/05/2003ETCM46929 NP
57 (t) Lucia Sobrino CamachoATMO. CALATRAVA-C 17/06/2003ETCM51978 NP
50 (t) María Sánchez Naranjo (f)ATMO. CALATRAVA-B 15/05/2004ETCM41114 NP
32 (t) Nerea Serrano PedrosaEDM PUERTOLLANO-C 27/07/2004ETCM27268 NP

Peso (3kg) FEM. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN

T2016CR017   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado MAR 3 MAY 2016 12:06   Página 13/16



Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     30/04/2016    11:50

1 109 (t) Eva Quiñones NaranjoAYT MEMBRILLA 19/07/2003ECR10178 11.47 14.63 14.32 16.18 16.18
2 24 (t) Margarita Gómez MolinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 09/06/2004ETCM39186 15.86 11.66 13.66 12.89 15.86
3 76 (t) Alba Sanchís TaviroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 29/03/2004ETCM19695 11.65 X X 10.43 11.65
4 132 (t) Celia Muñoz RamosEDM  PUERTOLLANO 21/08/2004ETCM36886 10.75 X 11.01 11.10 11.10
5 26 (t) María Rubí López BautistaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/09/2003ETCM30025 9.89 X X X 9.89
6 128 (t) Carla Cabañas MoralesEDM  PUERTOLLANO 06/10/2003ETCM35600 9.23 X 9.03 9.06 9.23
7 2 (t) Estela Barba GarcíaEDM. PUERTOLLANO  B 09/09/2003ETCM27074 7.50 6.85 X 8.27 8.27
8 67 (t) Andrea Barchino CaroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/07/2003ETCM40982 8.21 8.07 X X 8.21
9 150 (t) Maria Jimenez GolderosUNION ATLETICA CR 14/03/2003ETCM50675 6.40 8.04 5.15 4.88 8.04

10 29 (t) Marina Gallardo HidalgoEDM. PUERTOLLANO  B 07/05/2003ETCM42001 7.20 6.35 6.26 7.38 7.38
11 50 (t) María Sánchez NaranjoATMO. CALATRAVA-B 15/05/2004ETCM41114 X X 4.96 6.23 6.23
12 51 (t) Beatriz Sánchez De Pablo Díaz-salazarATMO. CALATRAVA-B 03/09/2004ETCM32164 X 3.59 4.19 X 4.19

153 (t) Alicia Sánchez MartínezUNION ATLETICA CR 06/04/2004ETCM31380 NP
55 (t) Ana López Plata (f)ATMO. CALATRAVA-C 18/11/2004ETCM35794 NP
60 (t) Laura Velázquez LópezATMO. CALATRAVA-C 23/08/2004ETCM40227 NP
6 (t) Lucía Martín GallardoEDM. PUERTOLLANO  B 12/08/2004ETCM42168 NP

31 (t) Lucía Ruiz NietoEDM PUERTOLLANO-C 24/12/2003ETCM49943 NP
46 (t) Noelia Cózar Palacios (f)ATMO. CALATRAVA-B 22/04/2004ETCM40253 NP

Jabalina (400g) FEM.

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     30/04/2016    13:30

1 130 EDM  PUERTOLLANO 4 57.89
131 (t) Ines Garcia Mora 23/06/2003 ETCM33406
128 (t) Carla Cabañas Morales 06/10/2003 ETCM35600
134 (t) Azahara Serrano Calero 18/04/2003 ETCM33473
129 (t) Alejandra Del Campo Delgado 15/09/2003 ETCM34608
127 (t) Elena Arias Núñez 20/03/2004 ETCM36933

2 104 AYT MEMBRILLA 2 1:00.84
106 (t) Lucía Martín Naranjo 27/10/2003 ECR50972
105 (t) Lucia Jimenez Gonzales 23/11/2003 ECR21567
107 (t) Elena Navas Villa 23/02/2003 ECR12351
108 (t) Sara Osorio Quiñones 21/01/2004 ECR23736
110 (t) Diana Valdepeñas Martín-albo 10/05/2003 ECR17125

3 115 EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 3 1:04.49
112 (t) Laura Alarcón García 08/09/2004 ETCM30149
117 (t) Vanesa Nieto Cañadas 26/05/2004 ETCM31934
114 (t) Amaya Arribas Picazo 04/09/2003 ETCM31200
113 (t) Andrea Arjona Marhuenda 25/08/2004 ETCM36895
116 (t) Rocio Martinez Pedraza 21/11/2003 ETCM10097

4 1 EDM PUERTOLLANO B 5 1:05.48
9 (t) Marta Ruiz Berlanga 14/05/2004 ETCM35791
2 (t) Estela Barba García 09/09/2003 ETCM27074
7 (t) Henar Mozos Cabrero 14/01/2004 ETCM34720

33 (t) Vanesa Sánchez Redondo 29/12/2003 ETCM10000
29 (t) Marina Gallardo Hidalgo 07/05/2003 ETCM42001

5 20 CLUB ATLETISMO CALATRAVA 6 1:05.73
26 (t) María Rubí López Bautista 02/09/2003 ETCM30025
27 (t) Paula Álvarez Ayllón 15/02/2003 ETCM40066
22 (t) Amelia Fernández Reina 23/11/2003 ETCM7646
21 (t) Mª Nieves Escobar Parras 13/04/2003 ETCM9976
23 (t) Elena Garrido Naranjo 19/04/2003 ETCM12227

6 72 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 8 1:06.42
70 (t) Blanca Frías Santori 13/07/2003 ETCM19136
67 (t) Andrea Barchino Caro 03/07/2003 ETCM40982
74 (t) Helena Piña Sánchez 04/08/2004 ETCM33610
73 (t) Celia Martín Román 03/05/2003 ETCM12171
68 (t) Cintia Ciorraga Cazallas 21/03/2004 ETCM19558

7 43 ATMO. CALATRAVA B 7 1:15.27
45 (t) Yuliana Correa Velez 07/06/2003 ETCM36814
47 (t) Carmen Díaz Gómez 04/02/2004 ETCM32630
44 (t) Concepción Calzado Fernández 02/06/2003 ETCM42779
53 (t) Judit Barba Gallego 05/07/2003 ETCM44354
50 (t) María Sánchez Naranjo 15/05/2004 ETCM41114

5x80m FEM. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     30/04/2016    11:30

1 135 (t) Alba María Viñas SilvaEDM  PUERTOLLANO 09/09/2003ETCM40965 13:10.85
2 25 (t) María Kassimi CLUB ATLETISMO CALATRAVA 20/09/2003ETCM37437 13:24.03
3 27 (t) Paula Álvarez AyllónCLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/02/2003ETCM40066 13:37.33
4 76 (t) Alba Sanchís TaviroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 29/03/2004ETCM19695 13:38.02
5 74 (t) Helena Piña SánchezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 04/08/2004ETCM33610 13:53.14
6 47 (t) Carmen Díaz GómezATMO. CALATRAVA-B 04/02/2004ETCM32630 14:14.99
7 109 (t) Eva Quiñones NaranjoAYT MEMBRILLA 19/07/2003ECR10178 14:51.88
8 108 (t) Sara Osorio QuiñonesAYT MEMBRILLA 21/01/2004ECR23736 14:51.90
9 4 (t) Marta Fernández PlazaEDM. PUERTOLLANO  B 30/05/2003ETCM35608 15:04.00

10 152 (t) Lucía Robles García-parradoUNION ATLETICA CR 30/05/2003ETCM33434 15:05.10
11 149 (t) Olga Jaramillo De ToroUNION ATLETICA CR 07/08/2004ETCM31777 15:48.68
12 132 (t) Celia Muñoz RamosEDM  PUERTOLLANO 21/08/2004ETCM36886 15:54.69
13 45 (t) Yuliana Correa VelezATMO. CALATRAVA-B 07/06/2003ETCM36814 16:15.98

55 (t) Ana López Plata (f)ATMO. CALATRAVA-C 18/11/2004ETCM35794 NP
54 (t) Laura Laguna Novella (f)ATMO. CALATRAVA-B 11/03/2004ETCM41113 NP
31 (t) Lucía Ruiz NietoEDM PUERTOLLANO-C 24/12/2003ETCM49943 NP
32 (t) Nerea Serrano PedrosaEDM PUERTOLLANO-C 27/07/2004ETCM27268 NP
33 (t) Vanesa Sánchez Redondo (f)EDM PUERTOLLANO-C 29/12/2003ETCM10000 NP

2.000m Marcha FEM. en pista

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CIUDAD REAL-
Campo de Criptana, 30 abril 2016

sábado, 30 abril 2016 sesión de mañana
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PUERTOLLANO CALATRAVA A MEMBRILLA VALDEPEÑAS  PUERTOLLANO B CALATRAVA B SOCUELLAMOS

PESO 13 8 12 9 10 11 14

PESO 4 7 6 5

LONGI 14 9 8 12 11 2 10

LONGI 13 5 7 3 6 1 4

JBA 11 13 14 12 8 5

JABA 9 10 7 6 4

ALT 12 13 14 10 5 6

ALT 9 8 11 7 4 3

80V 14 9 13 7 6

80V 11 12 10 8

80L 14 4 11 10 7 3,5 12

80L 13 8 3,5 6 5 9

1000 14 10 9 13 5 2 8

1000 12 7 6 3 1 4

2KM 14 13 8 11 6 9

2KM 5 12 7 10 4

5X80 7 3 6 2 4 1 5

TOTAL 189 151 130 122,5 78 76,5 75

1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º

FEMENINO



CALATRAVA A PUERTOLLANO VALDEPEÑAS CRIPTANA MEMBRILLA CALATRAVA B

PESO 12 7 8 11 5

PESO 9 6 10

LONGI 8 12 11 10 7 3

LONGI 6 5 9 2 4

JBA 12 6 9 10 8

JABA 11 7 5

ALT 11 12 4,5 9 6

ALT 9 9 7 4,5

80V 9 10 11 12 7 6

80V 5 8

80L 3 12 11 6 8 4

80L 9 10 5 7 2

1000 12 10 7 8 5 6

1000 11 9 4

2KM 12 11 8 9

2KM 6 10 7 5

5X80 6 5 4 3 2

total 145 135 83,5 81 80 65,5

1º 2º 3º 4º 5º 6º

MASCULINA
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